da Extrema, n." 17-Lo andar da Cidade de Lagos, perante
a Direcção desta Instituição, se procederá ao concurso públi­
co - 2.8 praça - para arrematação da empreitada da obra de:

«Construção do Centro de Assistência Social Polivalente
Nossa Senhora do Carmo, em Lagos -1: fase»

Base de licitação Esc. 501.387$70
(Quinhentos e um mil trezentos oitenta sete escudos e setenta centavos)

Para ser admitido ao concurso é necessário apresentar
documento comprovativo de ter feito na Caixa Geral de De­
pósitos, nas Filiais ouDelegações, o depósito provisório de
Esc. 12.554$70 (doze mil quinhentos e trinta e quatro escu­